### Gemeinde Ritzerow

# Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ritzerow am Donnerstag, 07.12.2023 um 19:00 Uhr, im Gemeindebüro Ritzerow, Dorfstraße 23, 17153 Ritzerow

## **Tagesordnung:**

#### Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung
2	Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom
	26.10.2023

- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Informationen des Bürgermeisters
- 4.1 Bekanntgabe der Beschlüsse nichtöffentlicher Teil der letzten Sitzung vom 26.10.2023
- 5 Beschlussvorlagen
- 5.1 Entnahme aus der zweckgebundenen Kapitalrücklage der Gemeinde Ritzerow zum 31.12.2019
- 5.2 Feststellung des Jahresabschlusses der Gemeinde Ritzerow zum 31.12.2019
- 5.3 Entlastung des Bürgermeisters der Gemeinde Ritzerow für das Haushaltsjahr 2019
- 6 Anfragen der Gemeindevertreter
- 7 Sonstiges
- 7.1 Sitzungstermine 2024

### Nichtöffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung vom 26.10.2023
- 2 Beschlussvorlagen
- 2.1 Erteilung einer Genehmigung zur Lieferung von elektrischer Energie, Teillos 1 Straßenbeleuchtung
- 2.2 Erteilung einer Genehmigung zur Lieferung von elektrischer Energie, Teillos 2 MIX
- 3 Sonstiges
- 4 Schließung der Sitzung